СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТВЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2018
п. Тверецкий
№110
Об утверждении годового отчета об исполнении

бюджета Тверецкого сельского поселения за 2017 год

Совет депутатов Тверецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

Утвердить годовой отчёт об исполнении бюджета Тверецкого сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 2663,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 2397,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 266,4 тыс. рублей, согласно приложениям.

Глава Тверецкого

сельского поселения
Т.И. Филиппова